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Balanser GUT Plus Balancer dla układu
trawiennego

Cena 138,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy BALLAMPLUS1

Kod producenta BALLAMPLUS1

Opis produktu
Balanser GUT Plus Balancer dla układu trawiennego - opakowanie 1 kg
 

Czym jest GUT-Plus dla koni?
Zdrowie układu trawiennego ma kluczowe znaczenie dla szczęścia i wydajności Twojego konia. GUT Plus to skuteczna pasza
dla koni i probiotyczny środek równoważący jelita dla koni, wspierający trawienie składników odżywczych, zdrowie błony
śluzowej żołądka i prawidłowy poziom kwasu u wszystkich koni. 

Kiedy można zastosować środek równoważący jelita dla koni?
Środek równoważący jelita może być stosowany w celu natychmiastowego wspomagania trawienia u koni. Można go stosować
w sposób ciągły lub po prostu w okresach dużego stresu, podrażnienia lub zaburzeń trawiennych, aby przywrócić naturalną
równowagę jelit. Drażliwe konie często skorzystają na dodaniu suplementu jelitowego do codziennej paszy.
Odpowiednia dla wszystkich koni i kuców na diecie bogatej w zboża lub paszę, w celu ciągłego utrzymania przewodu
pokarmowego i ogólnego dobrego stanu przewodu pokarmowego koni.
Suplement jelitowy jest idealny dla starszych koni, słabych koni oraz koni i kuców, które tracą kondycję o każdej porze
roku. Można ją podawać także koniom i kucom w sytuacjach stresowych, takich jak podróże, zawody, brak apetytu, luźne
odchody, zmiana stajni, zmiana paszy lub potrzeba większej naturalnej odporności.
GUT-Plus ma niską zawartość cukru i skrobi, dzięki czemu można go bezpiecznie podawać w celu wspierania mikroflory jelita
grubego i zdrowia przewodu pokarmowego koni i kuców podatnych na ochwat. Jelito grube i jelito ślepe są często określane
jako jelito tylne.
  

Informacje o wartościach odżywczych
Składniki analityczne
Białko surowe 12,00%, Tłuszcz surowy 16,75%, Popiół surowy 16,50%, Włókno surowe 1,0%, Wapń (Ca) 6,0%, Magnez (Mg)
1,10%.
Ten produkt ma łączną zawartość ESC i skrobi poniżej 10%. 

Dlaczego należy dbać o zdrowy układ trawienny u koni?
Układ trawienny konia jest wyjątkowy i ewoluował przez wiele lat, aby trawić stałą podaż włóknistej paszy o niskiej zawartości
skrobi. Jednak udomowienie i nowoczesna hodowla koni oznaczają, że czasami konie karmi się dietą, do której układ trawienny
nie jest przystosowany, co skutkuje złym zdrowiem układu trawiennego , nadmiarem kwasu i problemami żołądkowymi.
Optymalne wsparcie dla błony śluzowej przewodu pokarmowego można osiągnąć poprzez podawanie suplementów
trawiennych skutecznym prebiotykiem, zbilansowaną kombinacją ekstraktów roślinnych i surowców, które działają jako środki
łagodzące trawienie, zwalczają nadmiar kwasu żołądkowego i wspierają prawidłową florę jelitową.
Wspieranie pożytecznych bakterii i eliminowanie skutków mikotoksyn jest również ważne, aby uniknąć złej kondycji, zdrowia i
wydajności. 

Dlaczego powinieneś karmić naszym balanserem jelitowym?
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Wspomaga regenerację wrażliwego przedniego i tylnego jelita podatnego na zaburzenia trawienne
Przy każdym zastosowaniu przywraca i utrzymuje zdrową błonę śluzową dla optymalnego funkcjonowania układu
trawiennego
Zawiera odżywcze rozpuszczalne włókna, które wspierają błonnik pokarmowy i zdrowe funkcjonowanie jelit oraz
normalny poziom kwasu
Zawiera całe płatki owsiane – aby przywrócić i utrzymać zdrową błonę śluzową żołądka i jelit
Zawiera ekstrakt z żelu Aloe Vera – łagodzi wrażliwą i delikatną wyściółkę komórek nabłonka żołądka, zapewniając
optymalne trawienie
Zawiera prebiotyki, fruktooligosacharydy i probiotyki , sacc i biomach – zapewniając suplementację probiotyczną dla
całkowitego zdrowia żołądka i utrzymania populacji bakterii podtrzymujących
Pektyna i lecytyna – tworzą fizyczną barierę pomiędzy sokami żołądkowymi a wrażliwym, niegruczołowym obszarem
żołądka, aby zwalczać podrażnienia
Zeolit – może wchłaniać niepożądane substancje i zmniejszać szkodliwe działanie mikotoksyn, które mogą występować
w paszach takich jak sianokiszonka
Acid Buff – zapewnia powolne uwalnianie jednego z kluczowych składników odżywczych, węglanu wapnia, który ma
działanie buforujące kwasy lepsze niż zwykły węglan wapnia lub wodorowęglan sodu
Białko grochu – podnosi poziom niezbędnych aminokwasów , co ma szereg zalet. Wysoki poziom niezbędnych
aminokwasów wspomaga tworzenie silnej, wolnej od osłabienia nabłonkowej błony śluzowej jelit.
Nie zawiera mączki z lucerny, która mogłaby podrażniać lub podniecać konie
Poniżej 10% cukru i skrobi ESC dla wrażliwych koni dobrych i ochwatowanych

Co to jest Gut Plus i jak działa?
Gut Plus to proszek wspomagający trawienie, działający jako środek równoważący jelita dla koni z podrażnieniami
spowodowanymi nadmiarem kwasu i wrażliwością błony śluzowej żołądka. Dzięki łatwo przyswajalnym składnikom jest to
opłacalny i skuteczny produkt uzupełniający w postaci paszy uzupełniającej dla zdrowego konia.
Nasz środek równoważący jelita dla koni poprawia również wydajność przewodu pokarmowego i tworzy solidną wyściółkę
żołądka. Aby uzyskać jak największe korzyści odżywcze, należy podawać paszę z niezbędnymi witaminami i pakietem
minerałów dopasowanym do trawy i siana.
Mięta pieprzowa w Gut Plus sprawia, że jest ona kusząca zarówno dla dobrych, jak i biednych. 

Jakie są zalety środka równoważącego jelita?
Nasz środek równoważący jelita dla koni natychmiast współpracuje z układem trawiennym konia, pomagając utrzymać
i utrzymać naturalne pH żołądka dla maksymalnego efektu
Utrzymuje zdrową błonę śluzową przy każdej aplikacji
Zawiera odżywcze rozpuszczalne włókna, które wspomagają zdrowe funkcjonowanie jelit i trawienie błonnika
Łatwe w administrowaniu – bez odpadów, łatwe do nałożenia
Bardzo smakowita – zmieszana z koncentratami paszowymi konie chętnie ją zjadają
Można go stosować zarówno w okresie treningów, jak i zawodów – nie zawiera substancji zabronionych
Wspomaga zdrowe trawienie przedniego i tylnego jelita
Wspiera przyjazne bakterie wspierające zdrowie żołądka
Wspomaga zdrowy apetyt
Pomaga w utrzymaniu optymalnej wydajności paszy i prawidłowej wagi
Wspiera szczęśliwe, stabilne zachowanie, zadowolenie podczas pielęgnacji i pozytywne nastawienie podczas jazdy

Informacje dodatkowe
Forageplus stwierdził, że najlepszy protokół karmienia tym produktem obejmuje karmienie przez okres dwóch tygodni, a
następnie ponowną ocenę i albo zmniejszenie dawki paszy do 50%, jeśli wszystkie zachowania ustąpiły, albo utrzymanie
pełnej dawki 40 gramów na 100 kg masy ciała przez kolejne 2 tygodnie. Zrób to jeszcze raz, jeśli postęp jest tylko częściowy
lub nie ma żadnego postępu.
Nawóz GUT Plus można wymieszać z paszą w wiadrze lub z letnią wodą. Do namoczonej paszy (pellet buraczany/pasza
wysokowłóknista) dodać 100 g GUT Plus do 500 ml wody i wymieszać z namoczoną paszą.
GUT Plus można suplementować w okresach startów koni w zawodach, gdyż produkt nie zawiera substancji zabronionych
przez FEI lub Jockey Club oraz nie powoduje niepożądanych skutków ubocznych.
Przechowywanie: Proszę przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Porównaj składniki Forageplus Preparaty do równoważenia paszy
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Jak działa białko w diecie konia

Jak działa białko w diecie konia?
Bez dobrej jakości składników odżywczych, Twój koń nie będzie każdego dnia
utrzymywał strukturalnej siły w komórkach, nerwach, kopytach, ważnych
narządach, ścięgnach, więzadłach, mięśniach i kościach, niezbędnych do
długiego, zdrowego i aktywnego życia.
Bez składników odżywczych dostarczanych na właściwych poziomach i we
właściwych proporcjach, Twój koń nie będzie w stanie efektywnie
funkcjonować na poziomie całego organizmu.
Elementy żywienia istotne dla życia to kalorie (w przypadku koni określane
jako DE), minerały, witaminy i białko. Ze wszystkich tych białek końskich na
właściwym poziomie i jakości jest najważniejsze, ale najmniej poznane i zwykle
najmniej mierzone w całkowitej diecie konia. Jednak białko jest niezbędne,
niezbędne, kluczowe dla zdrowego konia i samo założenie, że jest
wystarczające na co dzień, nie wystarczy.
Oto pięć głównych powodów, dla których warto upewnić się, że rozumiesz rolę
białka końskiego dla zdrowia. 

Pięć powodów, dla których białko końskie jest
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niezbędne
1. Białko to dosłownie życie! Jest podstawą każdego procesu zachodzącego

w organizmie. Białko zapewnia strukturę tworzącą tkankę łączną kości,
więzadeł, ścięgien i mięśni. Białko wytwarza także wiele innych rzeczy w
organizmie; mechanizmy obronne dla silnego układu odpornościowego,
czujników, zdrowych włosów, zdrowej skóry i mocnych, solidnych, dobrze
funkcjonujących kopyt.

2. Bez określonego poziomu białka Twój koń nie będzie w stanie utrzymać i
wspierać zdrowia. Niedobór każdego dnia lub tygodnia oznacza, że
skumulowany niedobór białka spowoduje osłabienie strukturalne, gdy
organizm będzie walczył o utrzymanie zdrowia z powodu braku
elementów budulcowych, które umożliwiłyby utworzenie mocnych,
wytrzymałych struktur. Oczywiście w miarę upływu czasu coraz większa
jest utrata integralności strukturalnej i widoczne są awarie w strukturach
ciała. Jeśli zauważysz osłabienie kopyt, ścięgien, skóry, układu
odpornościowego, układu trawiennego, kości, więzadeł i ścięgien, możesz
równie dobrze patrzeć na niedobór białka.

3. Poziom białka w paszy tutaj, w Wielkiej Brytanii i Europie, jest zwykle zbyt
niski, aby zapewnić dzienne zapotrzebowanie dorosłych koni (dane z NRC
2007). Z naszego doświadczenia wynika, że większość koni ma dostęp do
złej jakości, wypasanych pastwisk i siana lub sianokiszonki, które mogą
wyglądać dobrze, ale naukowo przetestowane wykazują niski poziom i
jakość białka, zwykle na poziomie 5–6% na kg podawanej paszy.

4. Zdrowie Twojego konia zaczyna się od paszy. Ponieważ trawa, siano lub
sianokiszonka stanowią największą część diety Twojego konia, jest to
najrozsądniejszy i opłacalny sposób na rozpoczęcie. Przeciętny koń o
wadze 500 kg zjada około 10 kg siana dziennie, jeśli ma do niego
swobodny dostęp, na zielonych i rosnących pastwiskach przelicza się to
na około 50 kg trawy, przy założeniu zawartości
suchej  masy  wynoszącej 20%. Zatem roczne spożycie siana wyniesie
oszałamiające 3,6 tony rocznie, a zużycie trawy wyniesie 18,25
tony! Ignorowanie paszy w diecie konia i skupianie się codziennie
wyłącznie na paszy z wiaderka nie jest ani rozsądne, ani tanie! Ponieważ
głównym źródłem białka będzie pasza w diecie, niezwykle ważne jest, aby
wiedzieć, czy siano lub pastwisko stanowi rezerwę białka o niskiej czy
wysokiej jakości. Jeśli to możliwe, powinno to być najlepsze i największe
źródło białka, w idealnym przypadku powinno ono dostarczać całego
zapotrzebowania na białko dorosłego konia podczas prac pielęgnacyjnych
i lekkich.

5. Młode konie, klacze hodowlane, konie średnio i ciężko pracujące oraz
konie dobrze pracujące lub podatne na ochwat są szczególnie
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narażone na niedobór białka  . Młode konie i klacze hodowlane
potrzebują dużej ilości białka w diecie, aby wspierać wzrost i rozwój płodu
lub produkcję mleka. Jeśli białko jest niedostatecznie dostarczane, wpływa
to na wzrost i rozwój płodu lub źrebaka. Konie pracujące od średniej do
ciężkiej potrzebowały zwiększonego poziomu białka, którego nie można
dostarczyć nawet przy karmieniu dużą ilością paszy z wiaderka. Dzieje się
tak dlatego, że średnio analiza naukowa paszy Forageplus wskazuje, że
poziom białka wynosi zwykle około 5-6%, podczas gdy konie intensywnie
ćwiczące potrzebują ponad 8%. Konie i kucyki podatne na ochwat często
karmione są sianem i trawą w ograniczonych ilościach i nie karmione
karmą z wiaderka lub karmą z symbolicznego wiaderka, tylko w celu
dostarczenia witamin i minerałów. Tam, gdzie w paszy jest mało białka,
może to mieć znaczący wpływ na całkowitą ilość spożywanego białka, a
tym samym na zdolność wspomagania regeneracji i gojenia.

Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące poziomu białka w diecie Twojego
konia, skontaktuj się z Forageplus. Zawsze chętnie dzielimy się naszą wiedzą i
doświadczeniem. 
Jako właściciele koni, jeźdźcy i trenerzy wiemy, że najważniejsze jest
budowanie zdrowia i odporności całego konia, abyśmy mogli dzielić radość
życia z naszymi końskimi partnerami.

Białko dla koni ze skłonnością do ochwatu

Brakujące ogniwo: Białko dla
koni ze skłonnością do ochwatu
2 czerwca 2023 r 
Czy zastanawiałeś się nad kluczową rolą białka w diecie koni ze skłonnością do ochwatu? Jeśli moczysz i
ograniczasz siano dla dobrego konia, podatnego na ochwat, skąd możesz mieć pewność, że w codziennej
diecie jest wystarczająca ilość białka?
Białko jest kluczem do każdego elementu organizmu konia. W tym artykule dowiesz się, skąd na
podstawie analizy wielu próbek siana i sianokiszonki wiemy, że brakującym ogniwem jest poziom białka u
koni podatnych na ochwat.

Analiza paszy i białko dla koni ze
skłonnością do ochwatu
W typowym roku Forageplus analizuje tysiące próbek siana i sianokiszonki dla klientów zajmujących się
końmi. Jesteśmy ekspertami w dziedzinie analizy paszy, która pozwala nam określić największą część
diety i opracować dietę dla koni w oparciu o to, czego brakuje w paszy, którą konie jedzą. Jesteśmy
ekspertami posiadającymi unikalne dane na temat białka dla koni ze skłonnością do ochwatu.
Wykorzystujemy naukę, aby mądrze określić niedobory i składniki odżywcze, których nie ma w diecie
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koni.
Wielu klientów ma dobre konie, które są również podatne na ochwat. Często przychodzą do nas, aby
sprawdzić zawartość cukrów prostych (ESC) i skrobi w sianie lub sianokiszonce, którą jedzą ich konie, za
pomocą analizy wartości odżywczej. Na konie podatne na ochwat wpływają cukry proste i skrobia. Jednak
wiele osób nie zdaje sobie sprawy, że białko dla koni podatnych na ochwat ma kluczowe znaczenie dla
ogólnego zdrowia i mocnych kopyt.
Korzyścią z przeprowadzenia analizy wartości odżywczej siana lub sianokiszonki dla konia, który jest
dobry i podatny na ochwat, jest to, że nie tylko pomaga upewnić się, że poziom ESC i skrobi w paszy
wynosi poniżej 10%, ale także dostarcza ważnych informacji na zawartość białka. 

Czy poziom białka w sianie i sianokiszonce jest wystarczający dla koni?

Celem tego artykułu jest pokazanie właścicielom koni takim jak Ty, że niewystarczający poziom białka,
częste zjawisko w Wielkiej Brytanii i Europie, może być szkodliwy, szczególnie dla koni podatnych na
ochwat, ponieważ często nie spełniają one minimalnych wymagań pielęgnacyjnych. 

Jaki jest średni poziom białka w sianie dla dobrych koni?

Poziom białka w sianie i sianokiszonce zazwyczaj waha się w granicach 5–6%. W niektórych latach,
zwłaszcza gdy po suchej wiośnie następuje gorące lato, poziom białka może być jeszcze niższy.
Te średnie wartości pochodzą z analizy statystycznej rocznych wyników paszy przy użyciu analizy
wieloczynnikowej. To naukowe podejście pozwala nam dokładnie kierować klientami w zakresie żywienia
koni w oparciu o spożywaną trawę, siano i sianokiszonkę.
Aby zebrać dane, które ostatecznie przyniosą korzyści koniom i ich właścicielom, polegamy na
inteligentnej nauce i analizach, a nie na domysłach.  
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